

# Health Labs SlimMe 60 kaps.

Cena: 108,36 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	HEALTH LABS CARE S.A.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

**Health Labs SlimMe** to suplement diety, który powstał z połączenia cennych składników naturalnego pochodzenia wzbogaconych o chrom w formie pikolinianu i kofeinę. Zalecana dzienna porcja preparatu pozwala na uzupełnienie diety w 200 mg kofeiny oraz standaryzowane ekstrakty roślinne pozyskane z owoców pieprzu czarnego, korzenia pokrzywy indyjskiej i owoców pieprzu cayenne zamkniętych w otoczce z pochodnej celulozy odpowiedniej do stosowania przez wegan.

### Składniki suplementu diety SlimMe – jakie mają właściwości?

**Chrom:**  
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi, zalecana dzienna porcja pozwala na pokrycie 200% referencyjnych wartości spożycia.  
**Owoce pieprzu czarnego (Piper nigrum):**

w naturalny sposób wspierają prawidłowe trawienie i wchłanianie składników odżywczych, pomagają w kontroli masy ciała, przyczyniają się do utrzymania prawidłowej pracy wątroby, w tym jej funkcji oczyszczających, w formule wieloziołowej wspierają skuteczność innych składników ziołowych, w kapsułkach zastosowano ekstrakt standaryzowany na zawartość 95% piperyny.

**Korzeń pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii):**  
wspiera kontrolowanie prawidłowej masy ciała, pomaga w utrzymaniu metabolizmu tłuszczów, w kapsułkach zastosowano ekstrakt standaryzowany na zawartość 10% forskolin.

**Owoce pieprzu cayenne (Capsicum annum L.):**  
stosowane są jako wsparcie w programach odchudzających, pomagają utrzymać prawidłową masę ciała, w kapsułkach zastosowano ekstrakt standaryzowany na zawartość 8% kapsaicyny.

Formuła SlimMe od Health Labs Care spełnia założenia koncepcji tzw. czystego składu. Nie zawiera w składzie dodatków do żywności takich jak barwniki, konserwanty, czy aromaty. Opakowanie 60 kapsułek pozwoli na 30 dni codziennej suplementacji.

#### **Składniki**

Ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis* L. Kuntze) standaryzowany na 98% polifenoli, 80% katechin, 50% galusanu epigallokatechiny (EGCG) DER 20:1; ekstrakt z korzeni pokrzywy indyjskiej (*Coleus forskohlii* (Poir.) Briq) standaryzowany na 10% forskoliny DER 40:1; kofeina, ekstrakt z owoców pieprzu cayenne (*Capsicum annuum* L.) standaryzowany na 8% kapsaicyny DER 20:1; skrobia ryżowa, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (*Piper nigrum* L.) standaryzowany na 95% piperyny DER 30:1; pikolinian chromu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

#### **Ostrzeżenia**

Suplement diety SlimMe przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie stosować z lekami nasercowymi oraz u chorych na choroby układu krążenia.

Osoby stosujące leki przeciwzakrzepowe powinny ustalić suplementację z lekarzem.

Suplement diety zawiera kofeinę.

Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł ani 200 mg jednorazowo.

Dzienne spożycie (-)epigallokatechiny-3-galusanu (EGCG) musi być mniejsze niż 800 mg. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.

Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.

Nie należy spożywać na czczo.

#### **Ważne wskazówki**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Istnieje wiele czynników ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu, zmiana jednego z nich może wywierać korzystny efekt lub nie.

Suplement diety Health Labs SlimMe w kapsułkach, 60 sztuk nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15-25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od światła i wilgoci.

Spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania.